公制保护套管，适用于食品与饮料、制药行业的
卫生和无菌应用场合
应用
• 专用于食品与饮料、生命科学行业中的卫生和无菌应用场合
• 最大耐压 40 bar (580 psi)
• 保护温度传感器，避免外部负载和化学腐蚀干扰传感器正常工作
• 安装在管道、容器或罐体中使用
• 允许在线更换铠装芯子，特别适合密闭工艺中需要定期执行二次标定的测量点

2. 选择“资料下载”
3. 在搜索栏中选择证书/认证
4. 输入产品订货号或设备型号
iTHERM ModuLine TT411
22 Endress+Hauser
5. 开始搜索
表面清洁 • 除油脂清洗，适用氧气（O2）应用场合，可选
• 去除水性油漆干扰物（PWIS，遵循 DIL0301 标准），可选
订购信息
详细的订购信息可从距离您最近的销售机构 www.addresses.endress.com 或通过
www.endress.com 的产品选型软件获取：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Configuration。
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
iTHERM ModuLine TT411
Endress+Hauser 23
附件
Endress+Hauser 提供多种设备附件，以满足不同用户的需求。附件可以随设备一同订购，也可以
单独订购。具体订货号信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登陆 Endress+Hauser 公司
网站的产品主页查询：www.endress.com。
设备专用附件 附件 说明
锥面密封焊座（金属面对金属面）
!30 (1.18)
1
6
 (
0
.6
3
)
3
4
 (
1
.3
4
)
1
5
 (
0
.6
)
G½”
  A0006621
M12x1.5
!7.6   (0.3)
!20 (0.8)
1
3

接液部件材质：316L/1.4435
最大过程压力：16 bar (232 psi)
订货号：
• G½"螺纹：71424800
• M12x1.5：71405560
堵头
8
(0
.3
1
)
!
(0.71)
18
G ”½ /
M12x1.5
3
7
(1
.4
6
)
1
  A0045726
1 扳手开口 SW22
堵头，安装在 G½”或 M12x1.5 金属锥面密封焊座中
材质：不锈钢 316L/1.4435
订货号：
• G½"螺纹：71424800
• M12x1.5：71535692
Ingold 过程连接焊座（外径
25 mm (0.98 in)x50 mm
(1.97 in)）
G 1¼”
5
0
 (
1
.9
7
)
  A0008956
接液部件材质：316L/1.4435
重量：0.32 kg (0.7 lb)
Ingold 过程连接焊座，带 3.1 材料证书，订货号：71531585
Ingold 过程连接焊座，订货号：71531588
O 型圈套件
• O 型圈，硅，符合 FDA CFR 21 认证
• 最高耐温：230 °C (446 °F)
• 订货号：71220351
iTHERM ModuLine TT411
24 Endress+Hauser
焊座
接头和备件订货号及卫生合规性的详细信息参见《技术资料》（TI00426F）。
焊接接头
  A0008246   A0008251   A0008256   A0011924   A0008248   A0008253
G ¾"，d=29，安装
在管道上
G ¾"，d=50，安装
在罐体上
G ¾"，d=55，配法
兰 G 1"，d=53，无法兰 G 1"，d=60，配法兰 G 1"，可调节
材质 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435) 316L (1.4435)
过程端表面光
洁度（µm
(µin)）
≤ 1.5 (59.1) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5) ≤ 0.8 (31.5)
焊接接头的最大允许过程压力：
• 25 bar（362 PSI），最高温度 150 °C（302 °F）时
• 40 bar（580 PSI），最高温度 100 °C（212 °F）时
文档资料
登陆 Endress+Hauser 公司网站（www.endress.com/downloads）的产品主页和下载区下载下列文